Администрация
Катайгинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«30» ноября 2012 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области

	           № 59

О внесении изменений в

постановление Администрации

Катайгинского  сельского  посе-

ления от 24.06.2010 № 32

В связи с кадровыми изменениями, на основании решения муниципальной избирательной комиссии Катайгинского сельского поселения от 15 октября 2012 года № 09/19 «О результатах выборов Главы Катайгинского сельского поселния»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Катайгинского  сельского  поселения от 24.06.2010 № 32 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Катайгинского сельского поселения»:

- приложение 1 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию конфликта интересов

Администрации Катайгинского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Орловский Алексей Андреевич, глава Катайгинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Татаркина Татьяна Ильинична, работник отдела кадров ООО «Гранит»

	Секретарь комиссии
	Шахрай Мария Михайловна, управляющий делами  Администрации Катайгинского сельского поселения

	Члены комиссии
	· Асанов Александр Аркадьевич, глав врач Катайгинской врачебной амбулатории

· Гусакова Нина Васильевна, работник отдела кадров ООО «Амузет плюс»
· Суханова Галина Васильевна, ведущий специалист по финансам Администрации Катайгинского сельского поселения

.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 октября 2012 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения Шахрай М. М.
Глава  Катайгинского
 сельского поселения

А. А. Орловский
Дело-2, комиссия-1